國立陽明大學經費稽核委員會第 19 次會議紀錄

時間：94 年 12 月 23 日（週五）下午 2 時整
地點：本校行政大樓 2 樓會議室
主席：丁委員令白代         紀錄：李曉儀
出席人員：李委員怡宗、孫委員光蕙、魏委員耀揮、劉委員影

梅、吳委員肖琪、姜委員安娜

列席人員：余代主任英照、黃組長偉英、羅組長春雨、蔡組長

宗雄、龔錫家先生、胡少毅先生、王家薇小姐
請假人員：鄒主任委員安平、楊委員永正、王委員育才、陳委

員芬芳、翟委員建富

壹、 前次會議決議執行情形報告：
前次會議為稽核本校 94 年度建築與工程興建計畫、發包

與執行之經費案，經決議請營繕組就圖資大樓興建工程

案、本年度空調改善案（動物中心、行政大樓 2 樓會議室、

全校空調機電設備維護保養等）提供相關資料，於會前供

委員參考，並提下次會議討論。
本案營繕組已遵囑辦理，並將資料隨開會通知先行送請委

員酌參。

貳、 提案討論：

案由：稽核本校圖資大樓興建工程、94 年度空調設備改善

案，提請討論。
決議：
一、 建請校方應儘速確認圖資大樓空間使用單位，俾便未

來執行單位與使用單位充分溝通，以避免造成資源浪

費。
二、 有關每年全校空調機電設備維護案，其涵蓋範圍應如

何界定，請營繕組詳加研議並具公平性。
三、 建請營繕組研議全校各單位之獨立式冷氣機維護案

以「開口合約」辦理之可行性。
四、 建請全校各單位均應研議內部控管制度，以確實達到

稽核之目的。

參、散會